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Słynny już wypadek w Oświęcimiu, w którym przypadkowe Seicento
zderzyło się z samochodem rządowym wiozącym ówczesną premier
Beatę  Szydło,  właśnie  zyskał  drugie  dno.  Czy  to  początek
wielkiej afery?

https://www.youtube.com/watch?v=GbfMmcN51vs

Piotr Piątek jest emerytowanym funkcjonariuszem Służby Ochrony
Państwa. Brał udział w wypadku kolumny samochodów dla VIP-ów,
która eskortowała do domu premier Beatę Szydło.

Do tej pory wydawało się, że sprawa jest w miarę jasna i nie
wzbudzi  już  żadnych  kontrowersji.  Jednak  nowe  informacje
Piątka mogą rzucić nowe światło nie tylko na kulisy tamtego
zdarzenia,  ale  także  na  wiele  innych  sytuacji,  w  które
zamieszani  są  ludzie  związani  z  rządem  Prawa  i
Sprawiedliwości.

Piotr Piątek przyznał bowiem, że składał fałszywe zeznania, a
samochody  SOP  wbrew  wcześniejszym  zapewnieniom,  jednak  nie
miały włączonych sygnałów dźwiękowych, które wskazywałyby na
to, że są pojazdami uprzywilejowanymi.

Były funkcjonariusz wyznał wprost: „Mieliśmy włączone sygnały
świetlne, było już ciemno, wjechaliśmy w miasto. Generalnie
wszyscy  wiedzieliśmy,  że  nie  mamy  włączonych  sygnałów
dźwiękowych. Dla nas to była rzecz oczywista. […] Każdy z nas
był osobno przesłuchiwany, ale wcześniej wiedzieliśmy, co mamy
zeznawać.  Przed  przesłuchaniem  usłyszałem  tylko:  »Piotrek,
wiesz jak było…«. Ja sobie zdawałem sprawę, że chcąc dalej
pracować i awansować musiałem mówić to, co reszta”.

Jest to sprawa bardzo poważna, bo choć wypadek na szczęście
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dla nikogo nie skończył się tragicznie, to jednak pokazuje,
jak tuszowane są fakty niewygodne dla władzy. Syreny nie były
włączone, żeby nie drażnić społeczeństwa tym, że premier za
publiczne pieniądze pod eskortą jeździ sobie do domu. Mogłoby
to oznaczać, że władza się „wozi i panoszy”.

Jednak jeśli nawet w takiej sprawie składane były fałszywe
zeznania, to co powiedzieć o grubszych aferach, w których
mogli brać udział prominentni działacze PiS-u? Czy zeznania
Piątka rozwiążą język także innym osobom, które coś wiedzą,
ale do tej pory bały się o tym mówić?
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